

AMAVIT D3 BABY 400 j.m., 10 ml



Nasza cena: 19,09 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Producent	AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

AMAVIT D3 BABY 400 j.m., 10 ml

AMAVIT D3 BABY 400 j.m. to suplement diety zawierający 400 j.m. (10 µg) witaminy D w jednej porcji. Witamina D została zawieszona w oleju MCT w butelce z wygodną pompką, która pozwala na precyzyjne odmierzenie odpowiedniej ilości produktu.

Wskazania

Suplement diety **AMAVIT D3 BABY 400 j.m.** przeznaczony jest dla noworodków od pierwszych dni życia, niemowląt oraz dzieci do 10 roku życia, w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminę D.

Właściwości

Witamina D:

- pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów oraz kości
- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz funkcjonowaniu mięśni
- pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu
- pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi
- bierze udział w procesie podziału komórek

Skład

Składniki: Olej MCT (triglicerydy o średniej długości łańcucha), witamina D (cholekalcyferol).

Zalecane dzienne spożycie

Zalecane dzienne spożycie: noworodki od 1. dnia życia i niemowlęta: 1 porcja dziennie (1 naciśnięcie pompki dozującej), doustnie lub do pokarmu. Dzieci od 1 do 10. roku życia: 1-2 porcje dziennie (1-2 naciśnięcia pompki dozującej), doustnie.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki produktu do spożycia w ciągu dnia.

Sposób użycia

Opakowanie zawiera pompkę dozującą, która pozwala na odmierzenie odpowiedniej porcji produktu. Jedno naciśnięcie pompki dostarcza 400 j.m. witaminy D3. Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć pompkę w celu napełnienia dozownika, aż do momentu pojawienia się kropli produktu.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Preparat przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy jednocześnie spożywać innych produktów, które zawierają witaminę D3.

Producent

Zakład Farmaceutyczny AMARA Sp. z o.o.

ul. Stacyjna 5

30-851 Kraków

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.